
ZAR ZĄD ZENIE  Nr  7 /VI/2013  

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 18 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie: zmian w Regulaminie pracy Urzędu Miasta Milanówka  
 
Na podstawie art. 104

2
 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 1998 r. nr 21 poz. 

94 z późn. zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 

223 poz. 1458 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie pracy Urzędu Miasta Milanówka wprowadzonym Zarządzeniem Nr 81/V/09 Burmistrza 

Miasta Milanówka z dnia 23 czerwca 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 skreśla się ust 3; 

2) w § 14 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Sobota jest dniem wolnym od pracy, wynikającym z przeciętnie pięciodniowego tygodnia pracy, 

z zastrzeżeniem § 15.”; 

3) skreśla się § 16; 

4) w § 25 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. W porze nocnej nie wolno zatrudniać kobiet w ciąży oraz, bez ich zgody, pracowników 

sprawujących pieczę nad osobami wymagającymi stałej opieki lub opiekujących się dziećmi  

w wieku do ośmiu lat.”; 

5) w § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Pracownicy w ciąży nie wolno zatrudniać w godzinach nadliczbowych, w porze nocnej oraz  

w niedziele i święta. Nie wolno bez jej zgody delegować jej poza stałe miejsce pracy.”;  

6) w § 31 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Pracownika opiekującego się dzieckiem w wieku do ośmiu lat nie wolno bez jego zgody 

zatrudniać w godzinach nadliczbowych, w porze nocnej oraz w niedziele i święta. Pracownika 

opiekującego się dzieckiem w wieku do ukończenia przez nie czwartego roku życie nie wolno, bez 

jego zgody, delegować poza stałe miejsce pracy.”; 

7) w § 41 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Urlopu niewykorzystanego w danym roku kalendarzowym należy udzielić pracownikowi 

najpóźniej do dnia 30 września następnego roku kalendarzowego; nie dotyczy to części urlopu 

udzielanego zgodnie z art. 167
2
 Kodeksu pracy.”; 

8) w § 55 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wynagrodzenie za pracę wypłacane jest raz w miesiącu z dołu, ostatniego dnia każdego 

miesiąca, za który należne jest wynagrodzenie, na rachunek bankowy, wskazany przez pracownika, 

bądź w kasie Urzędu.” 

  

§ 2 

Pozostałe ustalenia Regulaminu nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4 

Wprowadzone niniejszym zarządzeniem zmiany do Regulaminu pracy wchodzą w życie po upływie 

2 tygodni od dnia podania ich do wiadomości pracowników. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                  /-/ 

Jerzy Wysocki 
 

Przygotowała: Monika Dziewięcka 


